Prefeitura Municipal de Morretes
                                            ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 271/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

                                RESOLVE:

CONCEDER, férias aos funcionários municipais efetivos, mês de fruição Dezembro 2018, conforme
quadro abaixo discriminado:

NOME CTPS FUNÇÃO PERÍODO PERÍODO DE FRUIÇÃO

ALFREDO PULSIDES 67672 AUX SERV GERAIS 05/07/17/18 01 a 30/12/2018

ANA REGINA B JUNQUEIRA 49438 DENTISTA 01/07/17/18 03/12/18 a 01/01/19

ANDRÉ L SILVA CARVALHO 78249 GUARDIÃO 20/09/17/18 01 a 30/12/2018

ADILSON R MARCELINO 95468 PSICÓLOGO 04/12/17/18 10/12/18 a 08/01/19

ANGELINA PETENUSSO 30502 AUX SERV GERAIS 01/06/17/18 20/12/18 A 18/01/19

CLAUDIA B Z DE LIMA 52619 SERVENTE 01/04/17/18 01 a 30/12/2018

EDGAR PINTO 03018 GUARDIÃO 10/05/17/18 01 a 30/12/2018

ERIK FIRMINO DE PAULA 99657 AG COMUNITÁRIO 01/08/17/18 FRACIONADA

FABIANO R DE DEUS 1187252 MOTORISTA 08/03/17/18 01 a 30/12/2018

GEISA L P VICTAL DINA 551066 TÉC ENFERMAGEM 19/06/17/18 01 a 30/12/2018

JOSE RICARDO ASSUMPÇAO 0712657 MOTORISTA 17/09/17/18 03/12/18 a 01/01/19

JOSEMARI NOGUEIRA 81837 ATEND PÚBLICO 03/02/17/18 FRACIONADA

LUCINEA C RODRIGUES 074974 TÉC HIG DENTAL 05/12/17/18 03/12/18 a 01/01/19

OSVALDO CHARELLO 5485413 MOTORISTA 17/02/17/18 03/12/18 a 01/01/19

RENATO ALVES 82270 GUARDIÃO 21/11/17/18 01 a 30/12/2018

ROSILENE APOLINÁRIO 96858 AUX ENFERMAGEM 03/02/17/18 03/12/18 a 01/01/19

SANDRA SANTOS CORDEIRO 4320924 ASSISTENTE SOCIAL 16/11/17/18 FRACIONADA

TEREZINHA A C RIBEIRO 23669 AUX SERV GERAIS 10/06/17/18 01 a 30/12/2018

VALDIR A MENDES 92188 MOTORISTA 05/03/17/18 FRACIONADA

VALENTINA BERNADETE  ---- ASS APOIO ADM 02/05/17/18 01 a 30/12/2018

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

Morretes, 03 de dezembro de 2018.

                                    ___________________________________
     OSMAIR COSTA COELHO

                                                                                                      PREFEITO MUNICIPAL

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99
Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: rh@morretes.pr.gov.br

mailto:rh@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

	ESTADO DO PARANÁ
	PORTARIA Nº 271/2018